Monita. V. Facultates. V. "Normae. 
Moyë (B.) Ioannes Martinus. Recensio vi

tae, 33; et actorum causae, 37. Beatus re
nuntiatur, 38. 

Municipia. Curatores rei municipal is B. P. 
al loquitur, 716, exal tans spiritum commu
nitatis , et municipiorum curatores dila-
dat qui, gravitat is proprii muneris conscii, 
bonum omnium civium quaerunt aeque ac 
defendunt cum debita subiectione iuribus 

Nat ionis , 717 s . Motus nat ionum, quae ad 
tuendam securitatem et incrementum oe
conomicum unionem quaerunt, e t iam v i tam 
afficit municipiorum, 718 s., quorum col
laboratio spiritum fraternitat is gignit 
720. Curatores B. P . hortatur ut thesau
ros eivilitatis et iam quoad bonum reli
gionis servent et augeant, 720. 

N 

Nationalismus seu immoderata suae gentis 
elatio est reprobanda, dum patr iae amor , 
si temperatus et iustus, est laudandus , 22, 

Normae: Pro sacerdotibus miss ionari is 
emigrant ium et pro miss ionariorum Di 
rectoribus, 91; Pro Cappellanis mi l i tum 
religiosis, 9 3 ; Clero Urbis a B. P. com
mendatae , quo pastorale ministerium fruc
tuosius evadat , 212 s.; De rubricis ad sim
pliciorem f o r m a m redigendis, 219; Pont. 
Operis vocat ionum rel igiosarum, 298; De 
regimine Conventus Episcoporum in D i 
tione Canadensi , 461; Pro religiosis Euro
pae extra claustra iniuria temporum dege
re coactis, 519; De regimine Ordinariatus 
pro christifidelibus orientalis ritus, in 
Gal l ia degentibus, 612; Pro celebratione 
matr imoni i iuxta Conventiones inter 
S. Sedem et Rempubl icam Dominic ianam 
initas, 628 ss.; Pro celebratione l iturgica 
hebdomadae sanctae novo ordine instau
ratam, 838, 842. 

O 

Oeconomicae res et doctrinae ad veri nomi
nis pacem non sufficiunt, 20 ss. V. Com
mercium. 

Officium divinum, de S. Pio Pp . X proprium. 
250; de B. M. V. Reg ina proprium, 470; 
quoad recitationem in hebdomada sancta, 
840 ss. 

Olaechea Loizaga Exc. P. D. Marcellinus, 
Archiepiscopus Valentinus. Ei B. P. scri
bit quinto exeunte saeculo a canoniza
tione S. Vincenti i Ferreri i , 491. V. Fer-
rerius S. Vincentius. 

Operarii. Cordi sunt B. P. 272, 452; Operari is 
Sodal i tat is Christ ianae Ita l icae B . P . gra
tulatur ob incrementum per decennium 
sub protectione S. Ioseph et in spiritu 
christ ianae f idei consecutum, 402. Studium 
inculcat doctrinae Ecclesiae contra er
rores atque ut sensus col laborationis in 
re oeconomica-sociali foveatur, non per 
promulgat ionem legum tantum, sed et per 
s inceram acceptionem iustorum m o r u m , 
ubique in publicis institutis i m m o d e r a t u m 
sui amorem conculcando. Sodal i tas ipsa 
conari pergat ut operarii ad usum syn
dicatus et res publicas tractandi prae
parentur, 405. Quo mag i s autem dies pri
m u s M a i i mensis fes tum dignitatis chri
st ianae operariorum significet, B. P . eo-
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dem die f e s tum « S. Ioseph Operari i » in
stituit , 406.